MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 018, DE 02 DE MARÇO DE 2021

Referente aos Editais nº099/2020 e nº113/2020

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE CONVOCAÇÃO DOS
ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL E INCLUSÃO

DIGITAL PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO
DE RENDA PERCAPITA 2020

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha Campus São Borja, no uso de
suas atribuições, torna público o Resultado Final da Chamada Pública de
Convocação de Estudantes beneficiários do Auxílio Emergencial e Inclusão
Digital para apresentação de documentação de comprovação de renda per
capita.

ESTUDANTES CONVOCADOS

Estudante Curso Situação

Ana Beatriz Rodrigues Mafra Gastronomia Deferido

Andressa da Cruz Scheffer Gastronomia Deferido

Bruno Cardoso Calazans Gastronomia Indeferido

Fagner Silva Santana Gastronomia Deferido

Fernanda Paim Siqueira Gastronomia Deferido

Geralda Flores da Veiga Gastronomia Deferido

Julia de Andrade Eckerleben Gastronomia Deferido

João Marcos G. Teixeira Gastronomia Deferido

Lucas Baptista Gastronomia Deferido

Melissa Vidal Leite Gastronomia Deferido

Bernardo Ferreira Pires Téc. em Informática Deferido

Camilla de Souza Cardoso Téc. em Informática Deferido

Carlos Ivan Carneiro Machado Téc. em Informática Deferido

Cassio Smolski Ferreti Téc. em Informática Deferido

Enzo Oliveira de Lourenço Téc. em Informática Deferido

Gabriela Campos dos Santos Téc. em Informática Deferido

João Vitor da Silva Santos Téc. em Informática Deferido

Julia Gabriele L. Vieira Téc. em Informática Deferido

Letícia Porto Batista Téc. em Informática Deferido

Luis Gustavo Gomes Ponci Téc. em Informática Deferido

Maria Luiza Rodrigues Pereira Téc. em Informática Deferido

Matheus Ferreira Rauber Téc. em Informática Deferido

Pamela Bastarrache Araujo Téc. em Informática Deferido

Verissimo Maurilio Brites Gonçalves Téc. em Informática Deferido

Vinicius da Rosa Kirinus Téc. em Informática Deferido

Aldo Henrique Vieira Téc. em Eventos Deferido

Ana Caroline Cipolat Gay Téc. em Eventos Deferido

Ariadni Aldina Abreu da Silva Téc. em Eventos Deferido

Camila Chuquel Pedebos Téc. em Eventos Deferido

Camili Santos Froner Téc. em Eventos Deferido

Eduarda dos Santo Ferreira Téc. em Eventos Deferido

Eduarda Godoy de Souza Téc. em Eventos Indeferido

Filipe Issacar Teles Lisbinski Téc. em Eventos Deferido

Gabriela de Paula Sampaio Téc. em Eventos Deferido

Jenifer Matos do Nascimento Téc. em Eventos Deferido

Kaliandra Wolmuth Téc. em Eventos Deferido

Laisa Eduarda Antunes Mendonça Téc. em Eventos Deferido

Louisi dos Santos Mazzuco Téc. em Eventos Indeferido

Luana Silva Thomann Téc. em Eventos Deferido

Luisa Mendes Dias Téc. em Eventos Deferido

Maria Alice Prado Dornelles Téc. em Eventos Deferido

Maria Eduarda Velmud da Costa Téc. em Eventos Deferido

Maria Ester Ribeiro Rey Téc. em Eventos Indeferido

Mariele Rodrigues Scoto Téc. em Eventos Deferido

Marília Carpes da Costa Téc. em Eventos Deferido

Milena Medeiros Machado Téc. em Eventos Deferido

Mirela Pavelacki Ajala Téc. em Eventos Deferido

Rian de Almeida Pinto Téc. em Eventos Indeferido

Sophia Fonseca Nogueira Téc. em Eventos Deferido

Roger Marques Bouchet Lic. Em Física Deferido

Edinelson Portela Alves Lic. Em Física Deferido

Marina Santana Mathias Lic. Em Física Deferido

Gustavo Stein Azevedo Lic. Em Física Deferido

Linda Elem Cassafuz dos Santos Lic. Em Física Deferido

Lauren Adriane Trindade da Silva Lic. Em Física Deferido

Pablo Kozenievki de Paula Lic. Em Física Indeferido

Luciano Herte Ribas Lic. Em Física Deferido

Caciele Catiussa Ibarro Barbosa Lara Sistemas de Informação Deferido

Guilherme Fernandes Moraes Sistemas de Informação Deferido

Jocelino Farias Garcia Sistemas de Informação Deferido

Juliano de Almeida Sistemas de Informação Deferido

Lucas Senger Sistemas de Informação Deferido

Lurian Ortiz Albres Sistemas de Informação Deferido

Rafael Campos dos Santos Sistemas de Informação Indeferido

Annelise Dias Oliveira Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Cleci Moreira de Souza Carvalho Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Enelda Bubans Santana Téc. em Cozinha Subsq Indeferido

Jovana Souza Quaresma Aguirre Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Jovani Jesus G. Paz Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Maria Helena Luz de Palma Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Rayanna Thiele Dias Costa Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Viviane Correa Vieira Téc. em Cozinha Subsq Deferido

Anni Grings Ibarro Téc.em Logística Deferido

Darlise Dubal Gaudêncio Téc.em Logística Deferido

Gilton Rogério de Souza R. Téc.em Logística Deferido

Mateus de Mello Furquim Téc.em Logística Deferido

Alessandro dos Santos S. Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Andriele Agarriberri Escobar Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Daniele da Rosa Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Elenita da Rosa Ramborger Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Fernanda da Silva Pacheco Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Gabriel Trindade da Silva Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Gustavo Dornelles Mendonça Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Jenifer da Rocha Dalongaro Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Jenifer Loureiro da Rosa Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Jonathan Gonçalves da Silva Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Juliana Martins Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Laezer de Freitas Marques Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Letiane Guterres Ribeiro Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Luciane Pedroso Vieira Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Maiara Gonçalves de Mattos Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Maria Angelita Dornelles da Rosa Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Mirian Aquino Fernandes Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Patricia Fascio Belmonte Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Robson Aguirre Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Roci Laine Oliveira Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Rosemeri Godois da Cruz Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Sandra Agarriberri Lencini Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Vitoria Cardoso Martins Téc.em Cozinha Proeja Deferido

Wera Terezinha Thoma Bertolazi Téc.em Cozinha Proeja Indeferido

Nilsa Regina Oliveira de Andrade Gestão de Turismo Deferido

Amanda da Silva Durão Zimmermann Gestão de Turismo Deferido

Douglas Acosta Trindade Gestão de Turismo Deferido

Eliane Dornelles do Amaral Gestão de Turismo Deferido

Sandrinne Nunes Sabino Gestão de Turismo Deferido

Wesley da Silva Ferreira Gestão de Turismo Deferido

Joel Antunes Ferreira Gestão de Turismo Indeferido

Mateus de Souza Carvalho Gestão de Turismo Deferido

Michele Krewer Maciel Tasca Gestão de Turismo Indeferido

Mariane Silva dos Anjos Lic. Em Matemática Deferido

Ari Blaz Falcão Ardais Lic. Em Matemática Deferido

Filipe Klein Genz Lic. Em Matemática Deferido

Vanessa dos Santos Mallmann Lic. Em Matemática Deferido

Kelen Weber Nene Lic. Em Matemática Deferido

Priscila Vargas Chalmes Lic. Em Matemática Deferido

Bruna dos Santos Carvalho Lic. Em Matemática Deferido

Everton Betin Cavalheiro Lic. Em Matemática Deferido

Fabiane Martins da Silva Lic. Em Matemática Deferido

Francisco dos Santos Menezes Lic. Em Matemática Indeferido

Julian Rodrigues Nilson Lic. Em Matemática Deferido

Luis Miguel Z. dos Santos Lic. Em Matemática Deferido

Maria Elisabete Martins Lucero Lic. Em Matemática Deferido

Thais Robalo Fraga Lic. Em Matemática Deferido

Jeyce Silva do Nascimento Lic. Em Matemática Deferido

Kelly Dileia Ibarro Barbosa Lic. Em Matemática Deferido

SÃO BORJA, 02 DE MARÇO DE 2021

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

Portaria nº 326/2021

.